
 

 

ZARZĄDZENIE NR 11/2019 

NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MARCULE 

z dnia 16 maja 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia okresowego zakazu wstępu do lasu w Nadleśnictwie Marcule 

 

N.0210.11.2019 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. z 

2018 r. poz. 2129, 2161)  oraz § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 

Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu 

Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W związku z planowanym wykonaniem zabiegów oprysku chemicznego techniką 

agrolotniczą oraz techniką naziemną w ramach akcji ograniczania populacji 

chrabąszczowatych na obszarach zagrożenia trwałości lasu wprowadzam z dniem 16.05.2019 

r. okresowy zakaz wstępu do lasu w leśnictwach: Polany, Seredzice, Pastwiska, Błaziny, 

Kruki, Podrzecze oraz Michałów na obszarze  objętym w/w zabiegiem według szczegółowej 

lokalizacji określonej na arkuszu mapowym stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 

Zakaz wstępu do lasu obowiązuje do zakończenia prac związanych z przeprowadzeniem 

oprysku chemicznego na poszczególnych polach zabiegowych. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Podpisał: 

                                                                                              Nadleśniczy Nadleśnictwa Marcule 

                                                                                              Tadeusz Misiak 

 


